Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Capital Social
R$ 956.224,96 (novecentos e cinquenta e seis mil e duzentos e vinte e quatro reais e
noventa e seis centavos)
Capital Integralizado
R$ 956.224,96 (novecentos e cinquenta e seis mil e duzentos e vinte e quatro reais e
noventa e seis centavos)

Dados do Sócio
Nome
FLAVIO DE CASTRO
MARTINEZ

CPF/CNPJ
654.342.428-15

Participação no capital
R$ 478.112,48

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Nome
ESPÓLIO DE JOSÉ CARLOS
DE CASTRO MARTINEZ